
ACHIZITIE PACHET MOBILIER

I.D.: 70709351

Data publicarii	28.06.22	Coduri CPV	39161000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 16.425,21 RON - 16.425,21 RON

Descriere: 1 Dulap Compact 1P-1S DGM 2,12 buc 4 545,38ron+tva 649ron 2596ron <https://www.furnissa.ro/dulap-1p-1s/> 2 Catedra profesor - dulap depozitare DSM 1,25 buc 4 577,31ron+tva 687ron 2748RON <https://www.furnissa.ro/catedra-cu-corp-depozitare-si-polita/> 3 Scaun fix, tapitat DSM 10,8,T6 buc 4 122,69ron+tva 146ron 584ron <https://www.furnissa.ro/scaun-fix-tapitat/> 4 Dulap dublu vestiar cu usi DGM 6,13 buc 2 541,18ron+tva 644ron 1288ron <https://www.furnissa.ro/dulap-dublu-vestiar-cu-usi/> 5 Dulap depozitare 9 usi DGM 6,19 buc 10 1036,13ron+tva 1233ron 12330ron <https://www.furnissa.ro/dulap-depozitare-9-usi/> TOTAL FARA TVA: 16425.21 LEI+tva TOTAL CU TVA: 19546.00 LEI
